
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 20 января 2023 г. № 25 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в Положение  

о Службе по лицензированию  

и надзору отдельных видов  

деятельности Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение о Службе по лицензированию и надзору отдельных 

видов деятельности Республики Тыва, утвержденное постановлением Правитель-

ства Республики Тыва 25 января 2011 г. № 39, следующие изменения: 

1) абзац шестой пункта 1 признать утратившим силу; 

2) подпункты 5, 6, 7 пункта 6.1 признать утратившими силу; 

3) дополнить пунктом 6.33.1 следующего содержания:  

«6.33.1. выдачу выписки из Реестра;».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=C4D49B08A0AE8DBB89B823D564FEE7B5FEC785E1FF3DB96F26BA2808A8269400D04BDEE91D73509D3D566C177CF5176B27D9D4C7FF2B1E1486550BW2mEF


2 

 

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 

http://www.pravo.gov.ru/

